

## 《每日互动股份有限公司章程》修订对比表

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》、中国证券监督管理委员会规定和其他有关规定，结合公司实际情况，特修订《每日互动股份有限公司章程》（最终以工商登记为准）。具体内容如下：

序号	修改前的《公司章程》	修改后的《公司章程》	修订类型
1	<b>第十条</b> 本章程所称其他高级管理人员是指公司的副总经理、首席技术官、董事会秘书、财务负责人以及由公司 <b>董事会任命</b> 的其他高级管理人员。	<b>第十条</b> 本章程所称其他高级管理人员是指公司的副总经理、首席技术官、董事会秘书、财务负责人。	修改
2	<b>第一百三十一条</b> 公司设总经理一名，由董事会聘任或解聘。 公司设副总经理 <b>四名</b> ，由董事会聘任或解聘。 公司总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书、首席技术官以及由公司 <b>董事会任命</b> 的其他高级管理人员为公司高级管理人员。	<b>第一百三十一条</b> 公司设总经理一名，由董事会聘任或解聘。 公司设副总经理 <b>五名</b> ，由董事会聘任或解聘。 公司总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书、首席技术官为公司高级管理人员。	修改

每日互动股份有限公司

董事会

2023年12月11日